
Phaser® 7760
Pro více informací navštivte naše 
stránky na www.xerox.cz

KONFIGURACE 7760DN 7760GX 7760DX

Rychlost Až 35 str/min barevně / 45 str/min černobíle

Pracovní zatížení Až 150 000 stran / měsíčně 

Manipulace  
s papírem 
Vstup tiskového média 

Zásobník 1:  až 150 archů 
Zásobník 2: až 500 archů  

Celkem 650 archů

Zásobník 1: až 150 archů 
Zásobník 2: až 500 archů 
Velkokapacitní zásobník  

na 1500 archů Celkově 2150 archů

Zásobník 1: až 150 archů 
Zásobník 2: až 500 

archůVelkokapacitní zásobník  
na 2500 archůCelkově 3150 archů

Možnosti finálních úprav Rozšířený finišer: vícepoziční sešívání na 50 archů, děrování (3 pozice) až 3500 archů 
Profesionální finišer: vícepoziční sešívání na 50 archů, děrování (3 pozice), tvorba brožur sešitých ve hřbetě, skládání do tvaru V, až 2000 archů

Automatický oboustranný tisk Standardně

Tisk 
Vytištění první stránky Barevně méně než 9 vteřin, černobíle méně než 6 vteřin

Maximální rozlišení až 1200 x 1200 dpi

Procesor 800 MHz

Jazyková podpora Adobe® PostScript® 3™, emulace PCL® 5c, Adobe PDF-Direct

Připojení Ethernet 10/100/1000 Base-TX, USB 2.0

Paměť (Standardní/Maximální) 512 MB / 1 GB  

Pevný disk Standard 40 GB internal hard drive   

Možnosti tisku Stránky specifického rozměru, tisk brožur, tisk plakátů, funkce Smart Trays (inteligentní zásobníky), zkušební tisk, zabezpečený a osobní tisk, 

vlastní tisk, přímý tisk PDF, rozšířená paměť fontů, snášení úloh, nástroj PrintingScout®, nástroj PhaserSMART®, funkce Intelligent Ready

Kalibrace barev PhaserCall® Správa barev PhaserCal® plus PhaserMatch® 4.0

Evidence Evidence úloh, nástroj pro analýzu užívání

Záruka Jeden rok záruka na místě instalace zařízení, možnost uzavření servisní smlouvy

Spotřební položky
Kazety s tonerem*
Černá (32 000 stránek)  
Cyan (25 000 stránek) 
Magenta (25 000 stránek) 
Žlutá (25 000 pages) 
Svazek spon
   Sešívací spony zakladače (15 000)
   Sešívací spony pro brožury (20 000)

 
106R01163
106R01160
106R01161
106R01162

008R12941
008R12925

*  Kapacity jsou jen přibližné, založené na 5% pokrytí stránky   
formátu A4.

Předměty rutinní údržby

Zobrazovací jednotka 
  (až 35 000 stránek) 
Fixační jednotka (220 V) 
  (až 100 000 stránek) 
Odpadní nádoba 
  (až 27 000 stránek) 
Přenosový válec 
  (až 100 000 stránek) 
Čistič na sběrný pás

 
108R00713

115R00050

108R00575

108R00579 
108R00580

Vilitelné příslušenství

Paměť Phaser 512 MB 
Vysokokapacitní podavač na 1500 archů 
  (3 univerzální zásobníky na 500 archů) 
Vysokokapacitní podavač na 2500 archů 
  (jeden univerzální zásobník na 500 archů, plus  
  dva zásobníky na 1000 archů A4)
Rozšířený finišer* na 3500 archů, zakladač,  
  sešívačka, děrování (3 pozice) 
Profesionální finišer* 2000 archů, zakladač,  
   sešívačka, děrování (3 pozice), zařízení  

pro  tvorbu brožur 
Vozík tiskárny ZCART/A
PhaserMatch 4.0  

097S03635

097S03628

097S03629

097S03632

097S03633
  ZCARTC/A
097S03634

*Instalace doporučená společností Xerox

TECHNICKÉ ÚDAJE
Nové vlastnosti
Možnosti fontů: 137 Resident PS a 81 PCL
Ovladače tiskárny: OS Windows 2000/XP 32 a 64 bit, 
MacOS 9.x/X, verze 10.2 nebo vyšší, Novell NetWare 
4.x/5.x/6.x, UNIX (Linux 5.2+, Sun OS 4.x,Sun Sola-ris 
2.4+, DEC, HP/UX11 .x, IBM AIX 4.2+, SGI, SCO), tiskové 
ovladače Xerox Walk-up pro Windows 2000 nebo vyšší
Jazyky: True Adobe® PostScript® 3TM a emulace 
PCL5c s automatickým snímáním a přepínáním.
Speciální funkce
PrintingScout: (kontrola stavu tiskárny) Pokud je 
během tisku úlohy nutná vaše pozornost, okamžitě 
se zobrazí menu s nápovědou.
Nástroj PhaserSMART poskytuje automatickou,  
na internetu založenou, podporu.
Nástroj Auto Install Vám během několika sekund 
automaticky umožní tisk v síti.
Nástroje pro běžné uživatele: zabezpečný tisk,  
zkušební tisk, osobní tisk, tisk brožur, změna 
měřítka, vodoznak, snášení, oddělující stránky, tisk 
více stránek na jednu stranu, přetočení, inteligentní 
oboustranný tisk, funkce Intelligent Ready, tisk ze 
vzdáleného místa, nastavitelný režim zásobníku 1, 
rozšířená paměť fontů. 
Nástroje pro IT správce: vestavěný webový server 
CentreWare IS, upozornění na email MaiLinX, okolí 
tiskárny, software správce tiskárny CentreWare,  
evidence úloh, analýza používání.
Manipulace s papírem
Zásobník 1: standardně: kapacita 150 archů 75 g/m2, 
kancelářský papír do gramáže 255 g/m2 včetně, papír 
specifického rozměru v rozmezí 100-320 mm (šířka) 
a 140-1200 mm (délka). #10, Monarch, A7, DL, C6, 
C5, C4, B5, A4, A3, SRA3.
*Šířka při tisku plakátů je délkově omezena v závislosti na na 
gramáží média.

Zásobník 2: standardně: kapacita 500 archů. 
Kancelářský papír 75-220 g/m2 včetně, papír spe-
cifických rozměrů od 140x182 mm do 297x432 mm
Zásobník 3: standardně pro GX a DX: kapacita 500 
archů, kancelářský papír do gramáže 255 g/m2  
včetně, výběr standardních rozměrů až do formátu 
A3/297x420 mm
Zásobníky 4, 5: standardně u modelu GX: kapacita 
1000 archů, kancelářský papír do gramáže  255 g/m2 
včetně, výběr standardních rozměrů až do formátu 
A3/297x420 mm
Zásobníky 4,5: standardně pro DX: kapacita 2000 
archů, kancelářský papír do gramáže 255 g/m2 
včetně, A4/210x297 mm a B5 /182x257 mm
Kapacita všech zásobníku pro kancelářský papír 
Xerox 75 g/m2

Automatický oboustranný tisk: 75-169 g/m2 na  
kancelářský papír
Dokončovací práce: sešívací spony pro tisková  
média o gramáži až 80 g/m2 kancelářský papír, 
skládání a sešívání až deseti brožur o 10 listech
Ovladače pro správu barev
Barevný standard: PANTONE®- schválená simulace 
barev, nástroj Adobe PostScript - nezávislé barvy, 
CIE standardní paleta barev a podpora pro systémy 
správy barev ICC, ICM a Apple ColorSync.
Barevné korekce: TekColor, Dynamická korekce  
barev, profily volitelné z ovladače: automaticky, displej 
RGB, sRGB Vivid, displej LCD, SWOP, Euroscale, 
Commercial, SNAP, Japan Color, ISO Coated, ISO 
Uncoated, černobíle, volitelné přesuny barev, navíc až 
10 volitelných korekcí barev TekColor v závislosti na 
profilech zařízení (pro PhaserMatch 4.0).
Správce barev PhaserMatch 4.0 pro volitelné  
profily modelů standardně u GX a DX, volitelně u DN. 

Provoz
Rozměry (šířka x hloubka x výška)7760DN: 644 x 724 
x 493 mm,hmotnost: (92 kg) 7760GX/7760DX: 644 x 
724 x 857 mm, 
hmotnost: 7760GX: 122 kg, 7760DX: 132 kg
Finišer: 644 x 889 x 991 mm, 
hmotnost: Rozšířený: 83 kg, Profesionální: 115 kg
Vozík: 572 x 602 x 373 mm
hmotnost: 15.7 kg
Teplota prostředí: skladování: -20° to 48° C,
Provoz 10° to 32° C 
Relativní vlhkost: Skladování: 30% to 85%, Provozní 
podmínky: 10% to 85%. Hladina hluku: 33 dBA
pohotovostní režim, 51 dBA provoz.
220 V, 50/60 Hz model: Spotřeba: Tisk: 764 Watt,  
V pohotovostním režimu (Standby): 135 Watt, Režim 
úspory energie: 14 Watt, Tiskárna odpovída-jící 
normám ENERGY STAR®.
Regulační třída FCC Part 15, část A, UL uvedeno v UL 
1950, CSA ověřeno u CSA-C35. číslo 4.  950, označení 
CE platné pro směrnice 73/23 EEC a 89/336/EEC 
CDRH, EN 55035.

Spotřební materiál pro tiskárnu Phaser 
7760 je součástí recyklačního programu 
Xerox Green World Alliance Supplies. 
Více informací viz internetové stránky 
společnosti Green World Alliance
www.xerox.com

MIMOŘÁDNÉ ZPRACOVÁNÍ TISKOVÝCH 
MÉDIÍ
Využijte výhod nové barevné tiskárny  
Phaser 7760, která dokáže zpracovat 
papír značky Xerox a celý seznam 
speciálních tiskových médií, který 
zahrnuje různé druhy papíru, samo-
lepících etiket a průhledných fólií, které 
jsou k dispozici v různých gramážích a 
rozměrech. Pro aktuální seznam všech 
doporučovaných tiskových médií najdete na   
www.xerox.com/office/7760supplies

Copyright © 2006 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Obsah této dokumentace nesmí být žádným způsobem reprodukován bez předchozího souhlasu společnosti Xerox Corporation.  XEROX®, Phaser® PhaserSmart®, PhaserCal®, PhaserMatch® CentreWare®, TekColorTM, PrintingScoutTM a Walk-Up® jsou registrované 
obchodní známky společnosti XEROX CORPORATION v USA a/nebo dalších zemí.  Celkový servis náhrad je známkou služeb společnosti Xerox Corporation.  Všechny další obchodní značky jsou majetkem odpovídajících firem. Vytištěné barvy PANTONE nemusí přesně odpovídat standardní paletě barev PANTONE.  Pro 
barevnou přesnost použijte aktuální vzorník PANTONE.  PANTONE a další obchodní značky společnosti Pantone, Inc. jsou majetkem společnosti Pantone, Inc.  PCL® je registrovanou obchodní známkou společnosti Hewlett-Packard.  Vzhledem k partnerství se společností ENERGY STAR musí být produkty společnosti XEROX 
CORPORATION v souladu se směrnicemi energetické efektivity společnosti ENERGY STAR  Jméno Název a logo společnosti ENERGY STAR je registrovanou obchodní značkou U.S.  Informace uvedené v této brožuře se mohou bez předběžného předchozího upozornění změnit. 5/06                      610P724930               776BR-01UA 



Phaser® 7760

barevná laserová tiskárna

formátu SRA3 

Volba
    pro 
        výtvarníky



Phaser® 7760

5

www.xerox.com

Pokud je pro Vás důležité převést vaše představy  
a návrhy do ohromujících výstupů, jsou rozhodujícími faktory 
pro tisk vysoká kvalita a věrná reprodukce barev. To je důvod 
proč je barevná tiskárna Xerox Phaser 7760 dobrou volbou  
pro výtvarníky. Nabízí totiž brilantní barvy, nevšední rychlost  
a snadno ovladatelné příslušenství, které většinu úkonů udělá 
za Vás.

Kvalita barev, na kterou  
se můžete spolehnout.
Barva, kterou požadujete, je barvou, kterou získáte. 
Technologie zařízení a software tiskárny Vám umožní 
upřesnit a upravit výstupní barvu tak, že výsledek bude 
odpovídat vašemu očekávání. Od první do poslední 
stránky tak získáte věrnou reprodukci barev, ostrý 
obraz a jasný text. 

·  Pro jemnou lineární grafiku a jasný text 
použijte rozlišení 1200 x 1200 dpi.

·  Pro jemné barevné přechody, speciálně pro 
reálné barevné odstíny, použijte režim Photo  
s rozlišením 600 x 600 x 4 dpi.

·  Lesklé svěží barvy a sytá černá.

·  Oddělení černé barvy umožňuje zobrazit 
černýtext na barevném pozadí a barevný text  
na výtiscích s černým pozadím ostře a jasně.

·  Korekce TekColor Vám pomůže simulo-
vat výstupní barvy obrazovky počítače, 
tiskařského lisu nebo jiného zařízení.  
Barvy pro kancelářskou grafiku, individuální 
tisk, černobílou grafiku a barvy v rozhraní 
ovladače lze upravovat automaticky stejně 
dobře jako manuálně. 

·  Program pro kalibraci a správu barev 
PhaserMatch(r) 4.0 přináší další možnosti 
regulace barev a pomáhá tak udržovat jejch 
věrnou reprodukci. 

·  Neuvěřitelně konzistentní výstup po celé 
ploše výtisku.

Nepřekonatelný výkon.
Pokud potřebujete vytisknout důležité projekty  
v krátkém čase, je pro Vás důležitá jak kvalita, tak 
rychlost. Tiskárna Phaser 7760 je navržena tak, aby 
byla schopna zpracovat vysoký objem tisku. Dále 
nabízí mimořádnou rychlost tisku, efektivní zpracování 
a jiné funkce pro úsporu času. Získáte odpovídající 
kvalitu, kterou potřebujete, když ji potřebujete.

·  Rychlost tisku až 35 str./min. barevně a až  
45 str./min. černobíle. 

·  Řídící jednotka na platformě procesoru Power 
PC 800 MHz, pohodlně ovladatelné graficky 
zvýrazněné soubory.

·  Výstup první stránky v barvě je rychlejší  
než 9 sekund.

·  Paměť až 1 GB zkracuje tiskové fronty  
a udržuje produkci v pohybu.

·  Podporuje tisk na papír specifických rozměrů 
a tisk plakátů. Dále spolehlivě tiskne na 
širokou škálu typů tiskových médií a na papír 
s vysokou gramáží, což umožňuje maximální 
flexibilitu projektu.

Phaser® 7760 
Barevná laserová tiskárna formátu SRA3

Zdokonalený nástroj pro správu barev 

Vám umožní jemnou, Vašim nárokům 

přispůsobenou úpravu výstupu.

Díky vestavěným nástrojům pro 

kalibraci barev bude finální výstup 

odpovídat vašim představám.

Phaser 7760DN



Phaser® 7760

5

Snadná úprava, ovládání  
a tisk
Vaše zaneprázdněná kancelář nebo grafické 
oddělení potřebuje spolehlivou tiskárnu, která  
je snadno ovladatelná, vyžaduje minimální 
údržbu a nezpomaluje Vás. Snadné nastavení  
a jednoduše ovladatelné funkce tiskárny Phaser 
7760 šetří cenný čas a umožňují Vám zaměřit  
se na práci, ne na tiskárnu. 

·  Snadná, automatická instalace ovladače 
tiskárny Vám umožní tisknout během 
několika minut.

·  Tiskárna je přizpůsobena potřebám kanceláře 
ve dvou variantách, buď jako stolní jednotka 
nebo jako podlažní model pro náročnou práci, 
pro kterou je nutná velká kapacita tiskového 
média. Obě vyžadují přístup pouze zpředu  
a z boku. 

·  Vestavěné výstrahy PrintingScout® a sensory 
určující stav tiskového média pomáhají zajistit 
správný tisk.

·  Vzdálené diagnostické zařízení PhaserSMART®, 
které v případě nutnosti nabízí nápovědu a 
řešení při odstraňování problémů, šetří váš čas.

·  Zabudovaný webový server CentreWare® 
Internet Services Vám prostřednictvím 
internetového prohlížeče umožňuje tiskárnu 
ovládat, nastavovat a odstraňovat vyvstalé 
problémy z mnoha míst v síti.

·  Funkce Smart Tray umožňuje v reálném  
čase sledovat stav zásobníku papíru z vaší 
pracovní plochy, zobrazuje dostupné typy           
a rozměry tiskových médií v zásobníku  
a automaticky volí správný zásobník.

·  Funkce Smart two-sided printing (inteligentní 
oboustranný tisk) automaticky určuje, zda 
vytisknout danou úlohu jednostranně nebo  
zda ji přesunout do duplexní jednotky.

Phaser 7760GX s Profesionálním 

finišerem

Velký šestiřádkový ovládací panel umožňuje rychlý přístup ke všem funkcím 

tisku a v případě potřeby nabízí nápovědu, jak řešit aktuální problém.

 Rozšířené dokončování a manipulace s papírem
·  Volitelné finišery snáší, přehýbají a sešívají papír za Vás, 

čímž eliminují úsilí a náklady vydané na tyto činnosti.

·  Pokud tisknete velmi často, proč stále zakládat papír  
nebo přepínat média v zásobníku? Přidejte podavač  
s kapacitou 1500 archů nebo vysokokapacitní 
podavač pro 2500 archů.

  Možnosti finálních úprav

Třídění (odsazování úloh)  

a snášení šetří cenný čas.

Sešívání

Zvýšená upotřebitelnost díky 

umístění  sešívacích spon ve více 

pozicích na více míst.

Děrování  

Možnosti odpovídající světovým  

konvencím.

Sklad   

Skládání brožur do tvaru V  

a jejich  příprava k distribuci.

Brožura (Booklet) 

Sešití brožur ve hřbetě již v tiskárně  

snižuje náklady a eliminuje 

prodlení.


